
\
/

% SMLOUVA ODÍLO č. 01/2021

v

C.j.

LSMLUVNÍ STRA/fl;

Objednatel: Státní veterinární správa

Siezská, 120 00 Praha 1

zastoupený: MVDr. Františkem Koubou, Ph.D., ředitelem Krajské veterinární správy

Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj

IČ: 00018562

“dále jen objednatel

Statní veterinarm‘ sprava

Doručeno: 27.07 2021

svs 2021 096890

Bank.spojení:—

I‘l‘||H(|“‘I\llHllHllWl‘lHlIHHIIIIH

Zhotovitel:

  
  

   

 

  

dále jen zhotovitel

2. PŘEDMĚT DÍLA:

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednavatel převzít a zaplatit cenu za provedení níže uvedeného díla:

„Rekonstrukce piynové kotelny KVS Český Krumlov —— Domoradice 126'"

2.2. Rozsah prací a specifikace díla je stanovena na základě cenové nabídky a položkového rozpočtu, jenž jsou

nedí/nou součástí této smlouvy.

2.3. Zhotovitel prohlašuje položkový rozpočet za up/ný a závazný.

3. TERMÍN REALIZACE:

3.1. Zhotovitel provede dílo v termínu:

zahájení: 1.9.2021

ukončení: do 15.10.2021

3.2.. Zhotovitel a objednavatel se zavazují sepsat o předání díla zapis, který obě strany podepíší, součástí tohoto

zápisu bude soupis případných vad a nedodělků a dohoda o způsobu jejich odstranění. Nedílnou součástí

protokolu 0 předání a převzetí je revizní zpráva, z níž bude vyplývat, že plynové zařízení je plně funkční a bez

závad. Bez ní bude dílo považováno za nedokončené.

3.3. Objednavatel se zavazuje převzít a zaplatit i dí/o řadně dokončené před sm/uveným termínem.

4. CENA DÍLA:

4.1. Cena díla je stanovena dle provedené cenové nabídky a činí:

549.558,-Kč

Uvedena částka je včetně DPH



„gE A ZPÚSOB PLACENÍ:

„ena za dílo je splatná na základě faktury vystavené po řádném dokončení díla a jeho převzetíobjednatelem

.; základě oběma stranami podepsaného předávacího protokolu

5.2. Splatnostfaktury bude do 15 dnů ode dne doručení objednateli.

6. POŽADAVKY ZHOTOVITELE:

6.1. Objednavatel zajistí:

— vstup do jednotlivých prostor, kde budou prováděny práce souvisejícís montáží

— připojení na elektrickou energii a vodu, přičemž spotřebu hradí objednatel

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE:
 

7.1. V rámci plnění díla v rozsahu uvedeném v této smlouvě se zhotovitel zavazuje dodržovat při provádění prací

obecně platné právní předpisy v oblasti BOZP a požárního zabezpečení. Dále rovněž specifické podmínky, které

vyplývajíz charakteru objektu a které předá objednavatel.

7.2. Před předáním a převzetím díla se zhotovitel zavazuje dílo objednateli předvést.

8. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
 

8.1. Objednavatel a zhotovitel se dohodli na záruční lhůtě 60 měsíců, pro kotle a čerpadla pak na záruce 24

měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla.

8.2. Případnou reklamaci v záruční době dle ad.8.1. uplatní objednavatel u zhotovitele písemně. Zhotovitel se

zavazuje odstranit záruční vady nejpozději do 7 dnů odjejich nahlášení, nedohodnou-li se smluvnístranyjinak.

8.3. Zhotovitel provede dílo v souladu se závaznými ustanoveními ČSN.

9= ZMĚNA SMLOUVY:

9.1. Tato smlouva může být měněna či doplňována písemnými dodatky, jejich návrhy mohou vystavovat obě

strany. Dodatky k této smlouvě budou vystavovány ve stejném počtu jako základní smlouva.

10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ:
 

10.1. Práce, které nebyly předvídány v době uzavírání této smlouvy, nebo které vznikly změnou technického

řešení, nebo příkazem objednavatele, budou řešenyjako vícepráce, dodatkem ke smlouvě.

11. PLATNOST SMLOUVY:
 

11.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma partnery. Oblasti neupravené touto smlouvou se

řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

11.2. Smlouva bude vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden

podepsaný výtisk.

11.3. Octne—li se zhotovitel vprodlení s termínem plnění díla, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení. Octne-li se zhotovitel v prodlení se zhotovením díla o více než 20 dnů,

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody, která

objednateli porušením povinnosti zhotovitele vznikne.

VČ. Budějovicích dne 27. 07. 2021

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Položkový rozpočet stavby

Stavba: KVS pro Jihočeský kraj

Objekt: Kotelna Český Krumlov

Rozpočet: Ústřední vytápění

Objednatel Státní veterinární správa IČO:

Slezská Slezská 100/7 DlČ

12000 Praha 2

Zhotoviteli IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 432 980,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 000

Ostatní naklady 21 200,00

Celkem : SM! láílůů  
Rekapltulace dam

 

 

 

 

  

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 454 180,00 CZK

Základní DPH 21 % 95 377,80 CZK

 

Zaokrouhlení 0,20 CZK

 

Cena celkem s DPH 549 558,00 CZK

 

 
 

'(

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 
Stránka 1 z 4

 



 

.ekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 6 354,00 1

723 Vnitřní plynovod PSV 13 248,00 3

731 Kotelny PSV 228 57000 50

732 Strojovny PSV 125 905,00 28

733 Rozvod potrubí PSV 43 87200 10

734 Armatury PSV 15 031,00 3

ON Ostatni naklady ON 21 200,00 5

Cena celkem 45418000 100       

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

 



 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: KVS pro Jihočeský kraj

0; Kotelna Český Krumlov

R: Ústřední vytápění

PC. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 713 lzolace tepelné
6 354,00

1 713421225T01 lzolace potrubí izolačními pouzdry potrubí do DN 60 m 30.00000 11600 3 48000

2 283771155R lzolace potrubí Mirelon PRO 45x25 mm šedočerná m 2400000 9800 2 352,00

3 283771179R lzolace potrubí Mirelon PRO 60x20 mm Šedočerná rn 600000 8700 522,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod
13 248,00

4 723163106R00 Potrubí z měděných plyntrubek D 35 x1,5 mm m 8.00000 965,00 7 720,00

5 723190907R00 Odvzdusnění a napuštění plynového potrubí m 400000 3200 128,00

6 723190914R00 Uprava rozvodu plynu
kpl 1 00000 5 400,00 5 400,00

Díl: 731 Kotelny
228 570,00

7 731100802R00 Demontáž kotle ocelového plyn kus 2 00000 2 000,00 4 00000

8 731249126R00 Montáž kotle ocel teplov „kapalina/plyn do 52 kW soubor 00000 4 60000 9 200,00

9 405412013T Regulátor ekvitermní Vaillant - multiMATlC 700 kus 1 03000 5 300 00 5 300,00

10 4054123131 Rozsíruííci modul kaskáda soubor 1 00000 6 78000 6 78000

' 1 4054120137 Montáž regulace. uvedení do provozu kpl 100000 14 500.00 14 500.00

‘2 48417315191? Kotel Vaillant kondenzační VU 356'5-5 ecoTEC plus kus 200000 59 710.00 119 420.00

13 484322306R Zásobník—ohřívač Vaillant VlH R 150,66 stacionární kus 100000 22 470.00 22 470.00

14 48481330R Sestava odkouření kotlu S1 soubor 100000 12 20000 12 200.00

15 484813311? Sestav'" odkouření kotlů S? — komín soubor 100000 8 650,00 8 650.00

16 48481332R Prodloužení 130mm
kus 5.00000 3 43000 17150.00

7 484813331? Montáž odkouření
soubor 100000 8 90000 8 900.00

DN: 732 Strojovny
125 905,00

‘ ‘~ “ * Nádoby expanzní tlaks membExpanzomat. 80 | soubor 100000 3 545.00 3 545,00

1.11:"{52 amloou ll- prutok 8 m3'hod soubor 100000 2 85000 2 850.00

Rczcecvaé tři okruhy
Soubor 100000 11 25000 11 250.00

Pfiocjovad armatura Reflex MK ks 100000 1 240,00 1 240,00

Cerpadlová skupina Regulus směsovana' kus 200000 26 41000 52 820.00

23 4848160352R Cerpadlová skupina Regulus bez směšování kus 100000 21 900,00 21 90000

24 4848165104R Hydraulický vyrovnávač dyntlaku. včetně připojovací kpl 100000 13 40000 13 400,00

25 4848165105R 3532; strojovny - prvky Regulus soubor 100000 18 90000 18 900,00

Díl: 733 Rozvod potrubí
43 872,00

26 722161117R00 Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 42 x1,5 m 18.00000 1 355.00 24 390,00

p7 722161117R00 Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 42 x1,5 m 600000 1 35500 8 130,00]

1728 722161118R00 Potrubi měď s tvarovkami Geberit Mapress D 54 x20 m 600000 1 89200 11 352%

Dil: 734 Armatury
15 031,00

29 722221112ROO Kohout vypouštěcí kulový. lVAREURO M DN 15 kus 400000 20500 82000

30 722234234R00 Filtr magnetický EQUEN
kus 100000 3 28000 3 28000

31 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 kus 500000 229,00 1 14500

32 734233113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. lVAR PERFECTA DN 25 kus 200000 44000 88000

33 734244423R00 Klapka zpětná pružinová.2xvnitřní závit HERZ DN 25 kus , 200000 423,00 846,00

34 734263314R00 Šroubení topenářské. přime lVAR.SP 603 DN 25 kus 600000 32000 1 92000

35 734263317T00 Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 604 DN 50 Soubor 200000 1 350,00 2 700,00

36'734293273R00 Kohout kulový FILTR BALL. lVAR.51 F DN 25 kus 200000 1 720,00. 3 440,00

Díl: ON Ostatní náklady
21 200,00 

„

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 
Stránka 3 z 4



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

    

S: KVS pro Jihočeský kraj

0: Kotelna Český Krumlov

R: Ústřední vytápění

PČ. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

37 005121 R Zařízení staveniště
Soubor 100000 7 000,00 7 00000

38 00521105T Přesun stavebních kapacit Soubor 100000 810000 8 10000

39 005231010R Revize
Soubor 1,00000 0,00

40 00523 R Zkoušky a revize
[Souborl 100000 6 100,00 6 100,00   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 4


